
Uchwała nr 134/2023 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 23 listopada 2023 roku 

 

w sprawie ustanowienia Dnia Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 3 ust. 2, § 47 ust. 1 pkt 22, § 47 ust. 2 

Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się, że każdego roku w czerwcu jest obchodzony Dzień Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach. 

2. Dzień Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach jest Świętem Uniwersytetu. 

3. Datę Święta Uniwersytetu ustala rektor w terminie do 30 kwietnia danego roku i podaje ją  

do wiadomości społeczności akademickiej.  

 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 32/2009 Senatu Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 kwietnia  2009 roku w sprawie ustanowienia Dnia 

Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 


